Pax (22) 244 9@ 13 Dl'lflE_] WD_jE'WIfIfJZ[(iCI"I

dyrekgjz@mazdwpl w Warszawie

www.mzdw.pl

Mbazowiecki Zarzad Drég Wojewddzkich w Warszewie . .
ul Mazowiecka 14, @@-@46 Warszawa Mazowiecki Zarzad
tel (22) 244 9@ @@ do 12

W-2.43.2.70.2020 ... }... D078 Warszawa, dnia O(( ».06.2020 .
Dot.: 078/20

https://platformazakupowa.pl/pn/mzdw

dotyczy przetargu nieograniczonego na:

»,Przebudowa drogi wojewodzkiej nr 627 relacji Ostréow Mazowiecka — Orto na terenie
Miasta i Gminy Ostrow Mazowiecka oraz Gminy Matkinia Gérna, pow. ostrowski,
woj. mazowieckie” - nr postepowania 078/20

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych (t.j. Dz. U. z
2019 r., poz. 1843), Mazowiecki Zarzad Drég Wojewddzkich uprzejmie Panstwa informuje,
ze otrzymat zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia, na ktére niniejszym udziela
odpowiedzi:

Pytanie 1:

W dokumentacji przetargowej w SST D.05.03.05a na zjazdach publicznych i indywidualnych poza
terenem zabudowanym oraz na skrzyzowaniach drég powiatowych i gminnych wskazano do
zastosowania mieszanke na warstwe $cieralnej AC 11 S, KR 3-4 przy uzyciu asfalt PMB 45/80-55.
Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane lepiszcza z PMB 45/80-55 na asfaltu 50/70 do
projektowanej mieszanki na warstwe $cieralnej AC 11 S, KR 3-4, ktéra ma zosta¢ zastosowana na
zjazdach i skrzyzowaniach.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie przedmiotowej zmiany.

Pytanie 2:

W dokumentacji przetargowej nie przedstawiono wymagan dla mieszanki na warstwe wigzgcg AC
16 W, ktorg nalezy zaprojektowa¢ na zjazdach publicznych i indywidualnych poza terenem
zabudowanym oraz na skrzyzowaniach drég powiatowych i gminnych. Wnosimy o potwierdzenie,
ze mieszanke na warstwe wigzgca AC 16 W nalezy zaprojektowaé wg. obowigzujgcych wymagan
technicznych WT-1, WT-2 2014.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza, ze mieszanke na warstwe wigzgca AC 16 W nalezy zaprojektowac wg.
obowigzujacych wymagan technicznych WT-1, WT-2 2014.

Pytanie 3:
W dokumentaciji przetargowej wskazano do zaprojektowania mieszanke AC16W dla kategorii ruchu

KR3-7 na asfalcie 50/70 na zjazdach publicznych i indywidualnych poza terenem zabudowanym
oraz na skrzyzowaniach drog powiatowych i gminnych. Wnosimy o wyrazenie zgody na
zastosowanie do warstwy wigzacej AC 16 W, KR 3-7 asfaltu 35/50. Proponowana zmiana jest
zgodna z obowigzujgcym dokumentem technicznym WT2-2014 oraz pozwoli zwigkszy¢ odpornosc
mm-a ha deformacije trwate, a w konsekwencji wydtuzy¢ okres eksploataciji nawierzchni.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na zastosowanie w warstwie wigzgcej asfaltu 35/50 zgodnie z WT2-
2014.
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Pytanie 4:
Whnosimy o potwierdzenie, ze mieszanki mineralno-asfaltowe na zjazdach publicznych i

indywidualnych poza terenem zabudowanym oraz na skrzyzowaniach drég powiatowych i gminnych
nalezy zaprojektowac¢ dla kategorii ruchu KR 3-4.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza, ze mieszanki mineralno-asfaltowe na zjazdach publicznych i
indywidualnych poza terenem zabudowanym oraz na skrzyzowaniach drég powiatowych i gminnych
nalezy zaprojektowac dla kategorii ruchu KR 3-4.

Pytanie 5:
Dotyczy D.05.03.13 W SST w pkt.2.1, tab.20 jednym z wymaganych parametréow mieszanki SMA11,

KRS jest wspétczynnik luminancji. Zgodnie z dokumentem "WT2-2016-cze$¢ II" ograniczono
zastosowanie tego parametru do tuneli oraz obiektdw inzynierskich w ciggu gtéwnym drég
krajowych i autostrad o nawierzchni betonowej. Przedmiotowy zakres rob6t nie kwalifikuje sie do
powyzszych wymagan w zakresie jasnosci nawierzchni. W zwigzku z powyzszym prosimy o
wykreslenie zapisu dotyczacego wspdtczynnika luminancji.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze mieszanka SMA 11 PMB 45/80-55 KR-5 ma etapie zatwierdzania recept
w mieszankach musi spetnia¢ wymagania okreslone w WT-2 2014 z pominieciem wspotczynnika
luminacji (Tabela 20 WT-2 2014). Wbudowana warstwa S$cieralna musi spetia¢ wymagania
okreslone w WT-2 2016.

Pytanie 6:
Prosimy o zatgczenie przekroi poprzecznych.

Odpowiedz:
Przekroje poprzeczne zatgczone sg w dokumentacji przetargowej w folderze: 1.pzt\czesé
rysunkowa\rys.3.0.pdf

Pytanie 7:

Prosimy o potwierdzenie, iz w gestii WWykonawcy po rozbidrce ogrodzen nalezy jedynie tymczasowo
zabezpieczy¢ nieruchomosci na czas prowadzenia robot.

Odpowiedz:

Zgodnie z pkt. 11.9 czesci IV Specyfikacji istotnych warunkéow zamoéwienia Wykonawca ma
obowigzek dokonania na wiasny koszt rozbiérki wszystkich ogrodzen znajdujgcych sie w liniach
rozgraniczajacych inwestycji, niezaleznie od postanowiert dokumentacji projektowej w tym zakresie
oraz wykonania tymczasowego zabezpieczenia nieruchomosci w postaci stalowych stupkéw i siatki,
ktore zostang zdemontowane przed zakonczeniem inwestycji lub wcze$niej, na pisemny wniosek
wtasciciela nieruchomosci.

Pytanie 8:
Prosimy o potwierdzenie, iz materiat z rozbiérek stanowi wtasno$¢ Zamawiajgcego.

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza, ze materiaty z rozbiérki naleza do niego, zgodnie z pkt. 4.9 czesci IV
Specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia.
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Pytanie 9:

Prosimy o potwierdzenie, iz w gestii Wykonawcy jest zaktualizowanie projektu statej organizaciji
ruchu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, iz w gestii Wykonawcy jest zaktualizowanie projektu statej organizacji
ruchu oraz uzyskanie wszystkich wymaganych uzgodnien.

Opublikowane odpowiedzi sa wigzace i dotyczg wszystkich uczestnikéw postepowania.




